Monforte San Giorgio (ME)"- Codice Caronte SI_I_17768, il pagamento dell’importo di € 

124.458,37 a favore dell’ dall’A.T.I, CO,GE.ZAF. S.R.L. (Mandataria) e CONSOTEC S.R.L. 

(Mandante)-, relativo al SAL n. 2 a tutto il 19 novembre 2021, secondo la seguente articolazione: 

e 1 importo di € 93.343,78 (novantatremilatrecentoquarantatre/78), di cui alia fattura elettronica n. 

15 del 20 settembre 2022 (SDI 8061897931) emessa dalla CO.GE.ZAF. S.R.L. (C.F. 00955210588 

- P.IVA IT04393290822 ), relativa alla quota parte del SAL n. 2 a tutto il 19 novembre 2021, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex

[...]

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 27.380,74 (ventisettemilatrecentoottanta/74), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. di cui: 

a €20,535,63 relativa alla fattura elettronica n. 15 del 20 settembre 2022 emessa dalla CO.GE.ZAF. 

SRL. 

e €6.845,21 relativa alla fattura elettronica n. 23 del 20 settembre 2022 emessa dalla CONSOTEC